

WEINGUT IN HEILBRONN

UNSERE SCHANKWEINE



ANZAHL
FLASCHEN

BAUER WEISS	TRINKIG /FRUCHTIG	1 L	6,- €	
BAUER ROT	TRINKIG /FRUCHTIG	1 L	6,- €	
BAUER ROSÉ	TRINKIG /FRUCHTIG	1 L	6,- €	

UNSERE WEINBERGSWEINE



ANZAHL
FLASCHEN

2022 SAUVIGNON BLANC	TROCKEN	0,75 L	8,90 €	11,87 €/L
2022 RIESLING	FEINHERB	0,75 L	8,90 €	11,87 €/L
21/22 WEISSBURGUNDER	TROCKEN	0,75 L	8,90 €	11,87 €/L
2022 MUSKATELLER	FEINHERB	0,75 L	8,90 €	11,87 €/L
2020 SPÄTBURGUNDER	TROCKEN	0,75 L	7,- €	9,33 €/L
2021 LEMBERGER	TROCKEN	0,75 L	7,- €	9,33 €/L
2021 TROLLINGER	TROCKEN	0,75 L	6,- €	8,00 €/L
21/22 SAMTROT	FEINHERB	0,75 L	7,- €	9,33 €/L
2022 BLANC DE NOIR	FEINHERB	0,75 L	8,90 €	11,87 €/L
2022 ROSÉ	FEINHERB	0,75 L	7,- €	9,33 €/L

UNSERE RÉSERVE WEINE



ANZAHL
FLASCHEN

2021 SAUVIGNON BLANC FUMÉ	TROCKEN	0,75 L	12,90 €	17,20 €/L
2021 RIESLING	TROCKEN	0,75 L	12,90 €	17,20 €/L
2022 CHARDONNAY	TROCKEN	0,75 L	14,90 €	19,87 €/L
2019 LEMBERGER	TROCKEN	0,75 L	16,90 €	22,53 €/L
2019 SPÄTBURGUNDER	TROCKEN	0,75 L	14,90 €	19,87 €/L
21/22 TROLLINGER VON DEN TERRASSEN	TROCKEN	0,75 L	12,90 €	17,20 €/L
2021 ROSÉ	TROCKEN	0,75 L	8,90 €	11,87 €/L

UNSERE SEKTE

ANZAHL
FLASCHEN

RIESLING BRUT		0,75 L	11,90 €	15,87 €/L
ROSÉ BRUT		0,75 L	11,90 €	15,87 €/L

UNSER SECCO

ANZAHL
FLASCHEN

RHABARBER (ALKOHOLFREI)		0,75 L	7,50 €	10,00 €/L
JOHANNISBEERE (T-ROXX)		0,75 L	7,50 €	10,00 €/L

UNSERE HOCHPROZENTIGEN

ANZAHL
FLASCHEN

WEINBRAND UND TRESTERBRAND VOM TRAMINER		0,5 L	19,00 €	38,00 €/L
KIRSCHLIKÖR UND WEINBERGPFIRSICHLIKÖR		0,5 L	14,00 €	28,00 €/L

UNSERE SÄFTE

ANZAHL
FLASCHEN

TRAUBENSAFT ROT		1 L	4,- €	
------------------------	--	-----	--------------	--

Großflaschen 1,5l, 3,0l & 5,0l von einigen Weinen auch verfügbar.

Weine aus dem Archiv, werden mit 1€ pro Lagerjahr beaufschlagt. Fragen Sie uns nach Ihrem Wunschjahrgang.



LIEBE KUNDEN,

senden Sie einfach das ausgefüllte Bestell-PDF per Email an: info@bauer-weingut.com

Bei Fragen oder Beratungsbedarf erreichen Sie uns natürlich auch telefonisch unter: +49 (0) 7131 570374.

Wir liefern bundesweit mit DPD. Ab 24 Flaschen liefern wir deutschlandweit frei Haus.

Bis sehr bald, Ihre Familie Bauer.

NAME, VORNAME

STRASSE, HAUSNUMMER

ORT, PLZ, LAND

TELEFON, EMAIL



HIERMIT BESTÄTIGE ICH, DASS ICH MINDESTENS 18 JAHRE ALT BIN.



ICH AKZEPTIERE DIE AGBS.

LIEFERUNGS- & ZAHLUNGSBEDINGUNGEN

Alle Preise verstehen sich einschließlich Glas und der gesetzlichen Mehrwertsteuer ab Weingut. Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorherigen ihre Gültigkeit! Stand Oktober 2023. Die Zahlung erbitten wir innerhalb von 30 Tagen ohne jeden Abzug. Bis zur vollständigen Bezahlung unserer Forderungen bleibt die verkaufte Ware unser Eigentum. Die Ware darf nicht an Dritte übereignet werden. Erfüllungsort ist Heilbronn.

VERSANDKOSTEN

3er Karton 8,50 € | 6er Karton 8,50 € | 12er Karton 8,50 € | ab 24 Flaschen frei Haus

Die Preise verstehen sich zum Selbstkostenpreis für Versand und Verpackung innerhalb von Deutschland.

SPEDITION

Ab 72 Flaschen liefern wir per Spedition innerhalb von Deutschland. Anfallende Inselfrachten werden hiervon unabhängig berechnet. Transportschäden sind sofort bei der Anlieferung auf den Frachtpapieren zu vermerken. Der Anlieferer muss dies durch seine Unterschrift anerkennen. Die Mitteilung an uns hat sofort zu erfolgen.

Sollte der bestellte Jahrgang nicht mehr verfügbar sein, liefern wir automatisch den neuen Folgejahrgang. Weinstein-auskristallisierung und Depotbildung (bei Rotweinen) kann durch den natürlichen Reifevorgang entstehen, und ist kein Grund zur Beanstandung.